[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________                      с. Михайловка                                № ________________
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 13.10. 2020 № 893-па « Об утверждении муниципальной программы развития физической культуры и спорта Михайловского муниципального района на 2021-2023 годы»
В целях развития массовой физической культуры и спорта ,детско-юношеского спорта на территории Михайловского муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением администрации Приморского края от 27 декабря 2019г. № 920-па об утверждении государственной программы «Развития физической культуры и спорта Приморского края» на 2020-2027 годы, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 13.10.2020 № 893-па « Об утверждении муниципальной программы развития физической культуры и спорта Михайловского муниципального района на 2021- 2023 годы »( далее - Программа) следующего содержания:
1.1 Раздел « Обьемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» паспорта Программы изложить в новой редакции:
Общий обьем финансирования Программы в 2021-2023 году составит 13 192 700 тыс. руб.  700.00 тыс. руб. за счет местного бюджета. 12 492 700 тыс. руб. за счет краевого бюджета.

 2021г.           2022г            2023

1. Питание участников                     205.000         40.000          50.000
 2.Приобретение спортивных          60.000                -                   -
     костюмов
3.Проезд                                            40.000           40.000          30.000
 4.Страхование                                  15.000           20.000          20.000
 5.Наградная атрибутика                  80.000           50.000          50.000
 6.Установка спортивных
    площадок –                                    12 492 700

                                          Итого:       12 892 700      150.000      150.000
1.2.Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» Программы изложить в новой редакции:

« Общий обьем финансирования Программы в 2021 -2023г.г составит
13 192 700 тыс. руб , в том числе:

2021 – 12 892 700 тыс. руб.

2022 -  150.00 тыс. руб.

2023 – 150.00 тыс.руб.

В ходе реализации Программы  обьем финансирования подлежит корректировке, с учетом утвержденных на предстоящий финансовый год администрации Михайловского муниципального района обьемов финансовых средств на реализацию данной Программы».

1.3.Раздел «Укрепление спортивной базы» Приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

Установка спортивных площадок в 19 селах района Зеленый Яр,Песчаное, Некруглово,Степное,(ограждение спортивной площадки), Дальнее, Ленинское,Первомайское, Дубки, Новожатково, Григорьевка, Абрамовка, Павловка, Ляличи,  Кремово, ст Прелетный, Осиновка, Даниловка, Горное, Ивановка.

2. Муниципальному казенному учреждению « Управление по организационно- техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Плешаков А.А) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района Приморского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Михайловского муниципального района-
Глава администрации района                                                 В.В. Архипов

4